
Etbl. anno 2008 af 

Reerslev Forsamlingshus´ Frivillige Musikalske Venner. *) 

Reerslev Musikforsyning byder velkommen til den tredie sæson. 
 

Initiativet er taget af Reerslev Forsamlingshus´ Frivillige Musikalske Venner, 

der har besluttet, at Reerslev skal på det musikalske landkort. 

Formålet med aktiviteten er at omdanne Reerslev Forsamlingshus til et så at-

traktivt spillested 4 gange om året, at vi for vort nærområde kan fremvise et 

bredt udvalg af nogle af Danmarks bedste kunstnere indenfor en række popu-

lære genre. 

 

Totaloplevelse. 

Uden mad og drikke duer helten ikke, og vi har derfor valgt, at der i forbindel-

se med arrangementerne vil være spisning.  

 

En typisk musikaften i forsamlingshuset, der altid lægges på en torsdag, vil 

forløbe således: 

Kl. 18.30   Dørene og baren åbnes. 

Kl. 19.00   Vi mødes, synger en fællessang og spiser. 

Kl. 20.00-20.45  Aftenens kunstner(e) leverer første sæt. 

Kl. 20.45-21.00 Pause 

Kl. 21.00-21.45 Aftenens kunstner(e) leverer andet sæt. 

Kl. 22.00  Tak for i aften og kom godt hjem. 

 

Med venlig hilsen 

Reerslev Forsamlingshus´ Frivillige Musikalske Venner 

Tingstedvej 27 Reerslev, 2640 Hedehusene, Tlf. 4656 1152  
MAIL ADR.: FORSAMLINGSHUSET@REERSLEV-STERKENDE.DK 

 

NB! BUSLINIE 116 KØRER LIGE TIL DØREN 
 

*) Består af en gruppe inden- og udenbys borgere i forening med forsamlingshusets bestyrelse og vicevært 

Praktiske bemærkninger. 

Billetter á 175 kr. pr. person pr. gang (inkl. opdækning, spisning (*), entre og underhold-

ning) kan købes hos Birthe Hillersdal Tlf. 4656 1152 eller via mail 
 

FORSAMLINGSHUSET@REERSLEV-STERKENDE.DK 
 

 

Billetter skal være betalt senest 10 dage før afholdelse af et arrangement, og Birthe Hil-

lersdal anviser betalingssted ved henvendelse. Bestyrelsen forbeholder sig ret til aflys-

ning af et arrangement såfremt der ikke er mindst 50 betalende deltagere 10 dage før 

afholdelse. Naturligvis mod refundering af betalte billetter. Købte billetter refunderes 

ikke såfremt arrangementet afholdes. I øvrigt tages der forbehold for generel force maje-

ure, og betalte billetter refunderes, hvis tilfældet skulle opstå.  

 

Øvrige oplysninger.  

Ansvarlig leder: Johannes Thulesen (4656 0666).  

Kunstnerisk leder: Bruno Jensen (2029 6818).  

Levering af mad: Fru Jensen (4659 0880). 

Billetter: Birthe Hillersdal (4656 1152).   

Vel mødt og god fornøjelse. 
(*) Forplejningsniveau: 3 flotte stykker uspecificerede smørrebrød pr. person eller tilsvarende ekskl. drikkevarer. 

Billetter kan også købes hos Pinnerups Eftf., Hovedgaden 512, 2640 Hedehusene Billetter kan også købes hos Pinnerups Eftf., Hovedgaden 512, 2640 Hedehusene 

Sæson 2010-2011 



Poul Tonni 
& 

Oldies but Goodies 

 

7.10.  2010 
 

 

 

 

 

Cliff, Marvin og Shadows. Behøver vi sige mere. 

Det kendte og velspillende band Poul Tonni & Oldies but Goodies, vil på denne åbnings-

aften fører os gennem et utal af hits og træffere fra Cliffs store repertoire, solo såvel som 

sammen med Hank Marvin og The Shadows. 

Bliver der tid, kan publikum forvente små afstikkere til tidstypiske hits fra andre popu-

lære engelske bands. Er der stemning for det tager vi en svingom. Der vil være nok at 

sjæle til. 

 

 

 

 

 

 

 

25.11.  2010 
 

 

 

Det er med stor glæde, at vi igen kan præsentere Havens Danse Orkester. Og det er  

naturligvis det kendte orkester, under ledelse af den legendariske trommeslager  

Jan Schiöpffe, som hver sommer underholder gæsterne i M. G. Petersens Familiehave i  

Pile Allé, der er tale om. Havens Danse Orkester har et meget bredt repertoire, og spiller 

alt fra Beatles til Bach, Brandenburg til Bamse, Elvis til Edelmann, Krebs til Kollo, Shu-

bidua til Sedaka, og selvfølgelig en bred vifte af de gamle danske klassikere som Haven 

er så kendt for, Tidemand, Lystager, Winkler og Frederiksberg og Københavner pot-

pourrierne. Havens Danse Orkester spiller gerne op til dans for det modne publikum, 

men kan også bare lyttes til. Måske flytter vi bordene og tager en svingom. 

Fairline 
 

 

24.03.  2011 
 

 

 

 
 

Fairline er et erfarent countryband med udspring i Wagon Wheelers, hvor Ulla, Frank 

og Morten har spillet i de sidste mange år og Chaps & Boots, hvor Tim har været anker-

mand i mere end 20 år. Alle bandmedlemmer har dog også mange års erfaring fra utalli-

ge andre musikalske sammenhænge. 

Fairline repræsenterer derfor mange års musikerfaring fra mange genrer og har masser 

af sceneerfaring. Fairline har rødder i både den traditionelle countrymusik og i country-

rockmusikken, med et repertoire som spænder over en række af countrymusikkens klas-

sikere, over nyere countrymusik til den mere rock’ede del af countrygenren. Det bliver 

uden tvivl en contryaften af de helt store. 

 

 

 

 

 

5.05.  2011 
 
 

Volume 60 er et band, der har specialiseret sig i at spille amerikansk og engelsksprogede 

hits og træffere fra 60´erne, med et lille smut til ørehængere fra 50´erne og 70´erne. 

 

Bandet består af hel- og halvprofessionelle musikere, der alle brænder for musik fra 

”The Golden Age Of Rock & Roll”.  

 

Repertoiret, der spilles, indeholder bl.a. musik af Creedence Clearwater Revival, Eric 

Clapton, Fats Domino, Elvis Presley, Willie Nielson, Fleetwood Mac, Santana, The 

Beatles og mange flere. 

 

Er der stemning for det, fylder vi dansegulvet, og gir den gas med Rock & Roll. 


